2

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

	____________________г.
	№

	О    признании    утратившим   силу приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 29.11.2013 № 472-13 «Об утверждении административного регламента министерства природных ресурсов и экологии Калужской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора»

В соответствии с Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 29.11.2013 № 472-13 «Об утверждении административного регламента министерства природных ресурсов и экологии Калужской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора».

1.2. Приказ Министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской обл. от 28.04.2015 № 157-15 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 29.11.2013 № 472-13 «Об утверждении административного регламента министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора».

1.3. Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 30.01.2017 № 49-17 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 29.11.2013 № 472-13 «Об утверждении административного регламента министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора».

1.4. Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 01.11.2017 № 629-17 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 29.11.2013 № 472-13 «Об утверждении административного регламента министерства природных ресурсов и экологии Калужской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора».

1.5. Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 13.12.2018 № 1106-18 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 29.11.2013 № 472-13 «Об утверждении административного регламента министерства природных ресурсов и экологии Калужской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Министр                                                                                                                         В.И. Жипа